GABINETE DO PREFEITO

          “A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro  ℡ (067)3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante– MS

Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

  EDITAL 08/2016

    O Prefeito Municipal  de Rio Brilhante, no uso de suas atribuições, torna

pública, a lista de candidatos que não compareceram no Psicotécnico do dia 20,21 e

22 de Dezembro de 2016, considerando os mesmos desistentes conforme o item 2.3

do Edital  de Convocação nº. 06/2016.

Vigia

Elizabeth dos Santos Franco
Mario Sergio Farias Gonçalves

Trabalhador Braçal

Fredson Santos da Silva

Agente Comunitário de Saúde - ESF Celina Jallad

Adriana Reginatto

Agente Comunitário de Saúde – ESF Prudêncio Thomaz

Sandra Elena Menezes da Silva

Agente Comunitário de Saúde – ESF Jaime Medeiros

Dandara Bel Ferronato Porto

Auxiliar de Serviços Gerais

Elizabete de Jesus Menezes
Susana Nervis
Ellen Diana Pinheiro Souza
Bianca de Oliveira Cuba
Cristiane Souza Santos
Encarnação Raquel de Oliveira
Jessika Oliveira Valdez
Maria Salety da Silva
Suelen dos Santos Medeiros
Grasiele Cristian Giroldo

Assistente de Administração

Andrey Guedes Alves da Silva

Agente de Fiscalização de Obras

Antonio Carlos Ramires dos Santos

            GABINETE DO PREFEITO

          “A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro  ℡ (067)3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante– MS

Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Agente de Transporte e Trânsito

Fabio Telles David
Lucas Soares Rocha
Giovanna Liuti da Silva

Operador de Máquinas

Renato Oliveira Batista

Auxiliar de Mecânico

Idimauro Ifran Duarte

Educador Social

Ana Paula Green Ferreira
Thiago Ricardo de Sousa Montijo
Kelly Cristina Santos Savio
Pamela Couto da Silva

Técnico em Enfermagem

Claudineia dos Santos Melo
Valdelene de Ávila e Silva

Técnico em Higiente Dental

Maria do Carmo Borges

Agente de Vetores

Rodrigo da Silva Tavares

Agente de Vigilância Epidemiológica

Gislaine Coelho Moreira

Agente de Vigilância Sanitária

Cassiano Sampaio Descovi

Arquiteto

Simone Lopes dos Santos Maiolino

Assistente Social

John Erich Muramoto da Silva
Vanessa de Oliveira Queiroz

Auditor Fiscal

Jocimar Albuquerque da Luz

Médico Equipe ESF

            GABINETE DO PREFEITO

          “A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro  ℡ (067)3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante– MS

Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

Thaís Camila Vivi
Marcelo Lourenço Mortari Alves
Aderval do Nascimento
Karine Garcia Ceolin

Psicólogo

Flavia Souza Morais Sala da Silva

Rio Brilhante-MS, 23 de dezembro de 2016.

Sidney Foroni
Prefeito Municipal